
Gültig: KW 40 / 29. September bis 4. Oktober 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

LYONERKUCHEN
und weitere Sorten:
Lauchkuchen, Zwiebelkuchen
oder Quiche Lorraine, je 600-g-Packung
(1 kg = € 14,98)

8.99

0.49

Knorr Fix
versch. Sorten
z. B. Spaghetti
Bolognese, 40 g
(1 kg = € 12,25)

1.99

1.49

Meggle
Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung 
(1 kg = € 7,96)

Mandarinen
aus Südafrika
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 1,99)

2 x2 x Kästen Kunzler Pils 
à 20 x 0,33-l-Stubbi-Flasche  
+ € 3,10 Pfand pro Kiste 
(1 Liter = € 1,44)

Lecker Bier - Hammer PreisLecker Bier - Hammer Preis
   Preis-   Preis-
HiGHLiGHTHiGHLiGHT
   Preis   Preis--
HiGHLiGHTHiGHLiGHT

fürfür

18.18.9696€€
22 Kästen Kästen22 Kästen Kästen fürfür

18.18.9696€€

400-g-Pck (1kg = 12,48 €)
Traditions-Fleischwurst

994,  €/Pck

QUALITÄT. 

GESCHMACK. 

TRADITION.

ANZ_Hoell_SB_Traditionsfleischwurst.indd   1ANZ_Hoell_SB_Traditionsfleischwurst.indd   1 07.08.25   08:2507.08.25   08:25



a

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

LEBERKNÖDEL
hausgemacht,
mit Majoran verfeinert, €/kg

KARTOFFELWURST
eine Bratwurstspezialität der
besonderen Art, €/100g

FLEISCHKÄSE
ofengebacken, original saarländisch, als
Aufschnitt oder dicke Scheiben, €/100g

SAARLÄNDISCHE
KOCHMETTWURST
kräftig und herzhaft geräuchert, €/100g

LYONER
im 600-g-Ring, unvergleichlich
lecker im Geschmack, €/100g

SCHWARTENMAGEN oder 
SCHWARTENMAGEN
MIT KÜMMEL, €/100g

UNSER  ORIGINAL SCHWENKER 
aus dem saftigen Schweinekamm,
nach saarländischer Art, herzhaft gewürzt, €/kg

HAUSMACHER  SÜLZE  /
SCHWEINSKÄSE
nach saarländischer Rezeptur, €/100g

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

GEFÜLLTE KLÖSSE
nach Hausfrauenart, 
mit Leberwurst und Majoran, €/kg

DIBBELABBES
eine saarländische Spezialität, pfannen-
fertig, mit Schinkenspeck und Lauch, €/kg

10,9910,99 9,999,99

9,999,99 8,908,90 9,999,99

1,291,29 1,391,39 1,391,39

1,591,591,491,491,591,59

SAARLANDwoche
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Gebrannte Grießsuppe
Zutaten:
1 Zwiebel
2 Karotten
1 Stange Lauch
50 g Knollensellerie
60 g Hartweizengrieß
2 EL Butter
1 EL Olivenöl

1,2 Liter Gemüsebrühe
1 Prise Salz
1 Prise Pfeffer
1 Prise Muskatnuss, 
frisch gerieben
3 Stiele Petersilie, glatt

Zubereitung:
Zwiebel pellen und fein würfeln. Karotten waschen, ggf. schälen und fein würfeln. 

Lauch der Länge nach halbieren, gründlich waschen und ebenfalls fein würfeln. Sellerie 

waschen, schälen und in feine Würfel schneiden. Butter und Öl in einem Topf erhitzen. 

Grieß und Zwiebel hineingeben und unter Rühren hellbraun anschwitzen. Gemüse zu-

geben und kurz mit anschwitzen. Heiße Brühe unter ständigem Rühren angießen. Hitze 

reduzieren und die Suppe ca. 10 Minuten köcheln lassen. Gelegentlich umrühren. Mit 

Salz, Pfeffer und frisch geriebener Muskatnuss abschmecken. Petersilie waschen, trocken 

schütteln und fein hacken. Grießsuppe mit Petersilie garnieren und servieren.  

Bio-Endivien
aus Deutschland
Klasse II
Stück 1.99

Speise-
kartoffeln
aus Deutschland
versch. Sorten
je 2,5-kg-Netz
(1 kg = € 0,72)

1.79

Radieschen
aus Deutschland
Klasse I, Bund 0.59 Suppengrün

aus der EU
Bund 1.49

Lauch
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg 1.49

Möhren 
aus Deutschland
Klasse I
2-kg-Beutel
(1 kg = € 0,56)

1.11

1.99

Bio-Kürbisseversch. Sortenaus DeutschlandKlasse I, je 1 kg



Zubereitung:
Backofen auf 180 °C Umluft (200 °C Ober-/Unterhitze) vor-
heizen. Äpfel waschen und in 1 cm dicke Scheiben schneiden. 
Mit einem runden Ausstecher das Kerngehäuse ausstechen. 
Blätterteig ausrollen und in 1 cm breite Streifen schneiden. 
Je 3 Teigstreifen um einen Apfelring wickeln, sodass diese 
überlappend mit Teig ummantelt sind. Apfelringe auf ein mit 
Backpapier ausgelegtes Backblech geben. Eigelb und Milch 
verquirlen und die Apfelringe damit einpinseln. Zucker und 
Zimt mischen und auf dem Blätterteig verteilen. Gehackte 
Mandeln aufstreuen und die Apfelringe für 15-20 Minuten 
auf mittlerer Schiene im Ofen goldbraun 
backen. Herausnehmen, kurz abkühlen lassen 
und nach Belieben mit Puderzucker 
bestäubt servieren.

1.11
Exquisa
Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 200-g-Becher
(1 kg = € 5,55)

Blätterteig-
Apfelringe

Zutaten:
2 Äpfel, groß

1 Rolle Blätterteig, 

aus dem Kühlregal

1 Eigelb

2 EL Milch

1 EL Zucker

1/2 TL Zimt

2 EL Mandeln, gehackt

1 EL Puderzucker

Himbeeren
aus Portugal/Marokko
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 15,92) 1.99

Trauben hell oder rot
aus Italien/Spanien
Klasse I
je 600-g-Packung 
(1 kg = € 4,98) 2.99

Äpfel rot
aus Deutschland
Klasse II
2-kg-Beutel
(1 kg = € 1,25)

2.49

Saint Albray
56 % Fett i. Tr., 100 g 2.29 1.29Tortenbrie

50 % Fett i. Tr., 100 g

2.22
Danone 
Actimel Drink
versch. Sorten
je 800-g-Packung
(1 kg = € 2,78)

1.79
Meica
Curryking
versch. Sorten
je 220-g-Packung
(1 kg = € 8,14) 1.19

1.99

1.99 1.79

1.49

1.19

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,38)

Dr. Oetker
High Protein
versch. Sorten
je 400-g-Becher
(1 kg = € 4,98)

Dr. Oetker
Milchreis
versch. Sorten
je 400-g-Becher
(1 kg = € 4,98)

Grünländer
Scheibenkäse
versch. Sorten
je 140-g-Packung
(1 kg = € 12,79)

Finello
Reibekäse
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 9,93)

Galbani
Mozzarella
225-g-Packung
(1 kg = € 5,29)1.49

Trauben rot
aus Italien/Spanien/
Griechenland, kernlos
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 2,98)

Bio-Kiwi Gold Jumbo
aus Neuseeland
Klasse II, Stück 1.00

1.992.49

Rana
Pfannen-
Gnocchi
versch. Sorten
je 280-/
300-g-Packung
(1 kg ab € 6,63)

Greenforce
vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 180-g-Packung
(1 kg = € 13,83)

gültig
von

Do. - Sa.
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Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

1€ ERSPARNIS

500g oder  
1000g Packung

Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

Ganze Bohnen

1kg = 19,98€

TAG DESTAG DES
KAFFEESKAFFEES
1. OKTOBER 20251. OKTOBER 2025

K A F F E EK A F F E E
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all-stars.de

ALL STARS Deals
Jetzt EXTRA sparen!

Statt 1,39

Nur 1,19

AKTION -14%

Grundpreis 2,64/100gStatt 17,99

Nur 15,99

AKTION -1 1%

Grundpreis 5,33/100g

Statt 3,99

Nur 3,49

AKTION -13%

Grundpreis 5,37/100g
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0.99

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

Zewa
Wisch & Weg
versch. Sorten
z. B. Original, 4 x 45 Blatt
je Packung 1.19

3.99

Granini
Die Limo
versch. Sorten
je 1-Liter-Flasche
+ € 0,25 Pfand

Gallo
Wein
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)

2.49
Zentis
Naturrein oder
50 % weniger Zucker
versch. Sorten, je 195- bis
220-g-Glas (1 kg ab € 11,32)

5.16
SuperknüllerSuperknüller

Havana Club
Rum
versch. Sorten
30/37,5 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 15,70)

Coca-Cola
Limonaden

versch. Sorten
je Träger

4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand

(1 Liter = € 0,86)

10.99

0.990.99
Maggi
5-Minuten-Terrine
versch. Sorten
je 41- bis 75-g-Becher
(1 kg ab € 13,20)

Thomy 
Delikatess-Senf
versch. Sorten
je 200-ml-Tube
(1 Liter = € 4,95)

6.99

Dallmayr 
Prodomo
gemahlene oder 
ganze Bohnen
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 13,98)

1.99

Erasco 
Eintopf
versch. Sorten
je 750- bis 
800-ml-Dose
(1 Liter ab € 2,49)

2.99

Rotkäppchen
Fruchtsecco
oder Sekt
versch. Sorten 
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

4.74

Vitrex
Flavoured
Water
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,53)

1.991.49

Nivea
Pflegedusche
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 7,96)

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten
je 0,75- bis
1-l-Flasche
(1 Liter ab € 1,49)

2.49
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

1.69 1.99

2.79

1.69

2.79

4.99

Iglo
Schlemmerfilet
oder Filegro
tiefgefroren
versch. Sorten
je 220- bis 
380-g-Packung 
(1 kg ab € 7,34)

Chio 
Tortillas
versch. Sorten
je 110-g-Packung
(1 kg = € 11,73)

Seeberger
Mikrowellen-

Popcorn
versch. Sorten

je 90-g-Packung
(1 kg = € 10,56)

1.29

Ültje 
Erdnüsse
versch. Sorten
je 150-/180-g-Dose
(1 kg ab € 9,39)

Em-eukal
Bonbon
versch. Sorten
je 75-g-Packung
(1 kg = € 26,53)

Knoppers
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 8,45)

Magnum
Mini-Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 6 x 55-ml-
Packung
(1 kg = € 8,45)

Häagen-Dazs
Eiscreme
tiefgefroren
versch. Sorten
je 460-ml-Becher
(1 kg = € 10,85)

1.79

Wagner 
Steinofenpizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300-/
380-g-Packung
(1 kg ab € 4,71)

0.95
SuperknüllerSuperknüller


